
 

 

DETERMINAZIONE   N.  125  del   06   aprile 2021 
 

                                                       Reg. Gen.   N.  192  del 09.04.2021 

 

OGGETTO: RACCOLTA DIFFERENZIATA. SERVIZIO DI RITIRO TRASPORTO E 

SMALTIMENTO -  STELLA DEL SUD. CIG N. Z693012586. LIQUIDAZIONE SPESA -. 

IL RESPONSABILE 

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 02/2021 sono stati affidati i lavori di ritiro e 

smaltimento della raccolta differenziata alla Stella Del Sud Cooperativa Sociale per l’anno 2021 

per un importo di € 35.000,00 (IVA inclusa); 

RILEVATO che: - la Ditta Stella Del Sud Cooperativa Sociale con sede in via G. Martini, 10 San 

Nicola da Crissa P.I. 03078490798 ha realizzato i suddetti lavori per la somma di € 3.331,20 

(IVA compresa) relativi al mese di marzo u.s.; 

VERIFICATO che a seguito del riscontro operato: 

- la regolarità del lavoro effettuato; 

- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi contenuti; 

- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

- ai fini della tracciabilità del pagamento, lo stesso va effettuato sul “Conto Dedicato” codice 

IBAN: IT 21O 0303242830010000002743 come da comunicazione dell’Impresa; 

- che la ditta risulta regolare con i versamenti I.N.A.I.L. – I.N.P.S. come si evince dal DURC 

allegato al presente atto; 

VISTA la fattura n. 51/A della Stella Del Sud Cooperativa Sociale, relativa al mese di marzo u.s.; 

VISTO l’art. 163 comma 2 del D. Lgs 18.08.2000, n. 267, con la quale viene consentita, nel caso in 

cui non sia stato deliberato il bilancio in previsione, la gestione provvisoria, nei limiti dei 

corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo bilancio approvato; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;   

D E T E R M I N A 

1. la liquidazione della la Ditta Stella Del Sud Cooperativa Sociale con sede in via G. Martini, 10 San 

Nicola da Crissa P.I. 03078490798 per l’importo di € 3.331,20 (IVA compresa), credito certo e 

liquido della stessa nei confronti dell’Ente per la realizzazione dei lavori suddetti; 

2. di finanziare la spesa di € 3.331,20 (IVA compresa) sul cap. n. 4375 del redigendo bilancio, 

nell'ambito della disponibilità sullo stesso accertata; 

Di dare atto che la presente Determinazione: 

- va pubblicata all'Albo On-line;  

- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Tecnico;  

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta comunale;  

COMUNE DI FILADELFIA 
 Provincia di Vibo Valentia 

Area Tecnica 

 



- è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 

                         

                             IL RESPONSABILE 

                F.to Geom. Giorgio Aldo Cinquegrana     

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell’articolo 151, c. 4° del D. Lgs 18.08.2000, n. 267 

Si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria 

Con impegno a valere sul capitolo n. 4375  

Lì, 
 

                                         IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
                          Dott. Bruno Iorfida 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


